[bookmark: _GoBack]

17.04.2020 № 269-нму «С»

О проведении практики студентов
инженерно-строительного факультета

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебных планов 5 курса заочной и 4 курса заочной сокращенной форм получения высшего образования I ступени специаль-ности 1-70 02 01 «Промышленное и гражданское строительство»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную организационную практику студентов                 4 курса заочной сокращенной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-70 02 01 «Промышленное и гражданское строительство»                     с 27.04.2020 по 06.06.2020.
1.1. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителя практики от кафедры в соответствии с приложением 1 (прилагается).
1.2. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 06.06.2020.
2. Провести производственную организационную практику студентов                 5 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-70 02 01 «Промышленное и гражданское строительство» с 27.04.2020 по 06.06.2020.
2.1. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики от кафедры в соответствии с приложением 2 (прилагается).
2.2. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 06.06.2020.

3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на старшего преподавателя кафедры строительного производства Г.К.Сыроежко.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.
	5. Контроль за исполнением приказа возложить на декана инженерно-строительного факультета А.Р.Волик.

Проректор по учебной работе 		     	                                         Г.А.Гачко

Начальник учебно-методического управления

________________ М.Я.Колоцей
 ____  __________ 2020

Заместитель начальника ЦКиПР –
начальник юридического отдела

_________________ Т.О.Нахильницкая
____  ___________  2020

Руководитель практики

________________  Н.П.Хорощева
____  ___________  2020

Декан инженерно-строительного факультета

________________  А.Р.Волик
____  ___________  2020

Приложение 1 к приказу
______________2020 № _______________

	№п/п
	ФИО студента
	База практики
	Форма
обучения
	ФИО руководителя практики
от кафедры, должность

	СЗС-ПГС-161

	1.
	Андрушкевич Олег Янович
	ООО «Лайнберг-Групп»
	Бюджетная
	Сафончик Д.И., заведующий кафедрой стро-ительного производства

	2.
	Багдюн Анастасия Андреевна
	ООО «Лайнберг-Групп»
	Бюджетная

	3.
	Башков Роман Георгиевич
	ЗАО «Мебель, Стройматериалы»
	Платная

	4.
	Бебеш Дмитрий Викторович
	ОАО «Слонимский картонно-бумажный завод «Альбертин»
	Платная

	5.
	Бибило Наталья Викторовна
	СУ-221
ОАО «Гроднопромстрой»
	Платная

	6.
	Борисик Евгений Леонидович
	ОАО «Гродножилстрой»
	Бюджетная

	7.
	Буров Игорь Николаевич
	ООО «ЭнергоСтройКон»
	Платная

	8.
	Гаспер Надежда Андреевна
	СУ-221 ОАО «Гроднопромстрой»
	Платная

	9.
	Гоголушко Артём Иванович
	СУ-221 ОАО «Гроднопромстрой»
	Платная

	10.
	Гой Татьяна Викторовна
	РУП «Гродноэнерго»
	Бюджетная

	11.
	Дорофейчик Елена Витальевна
	Новогрудское районное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства
	Бюджетная

	12.
	Дорох Владислав Дмитриевич
	ОАО «ПМК-212»
	Платная

	13.
	Иода Андрей Викторович
	ГУКПП «Гродноводоканал»
	Бюджетная

	14.
	Казак Илья Владимирович
	СУ-210
ОАО «Гроднопромстрой»
	Платная

	15.
	Каскевич Евгений Михайлович
	СУП «Ханчицы-Неман»
	Платная

	16.
	Колесник Леонид Станиславович
	СУ-221
ОАО «Гроднопромстрой»
	Платная

	17.
	Конецкая Юлия Валерьевна
	Государственное унитарное строительное предприятие «Столинская ПМК-24»
	Бюджетная

	18.
	Конопелько Павел Олегович
	ТРУП «Минское отделение Белорусской железной дороги» Молодечненская дистанция пути
	Платная

	19.
	Коско Юлия Сергеевна
	ЧСУП «АтолСтандарт»
	Бюджетная

	20.
	Кучинская Елена Юрьевна
	ООО «ВКЛ-проект»
	Платная

	21.
	Макаренков Олег Витальевич
	ЗАО «СМУ № 7 г. Лида»
	Бюджетная

	22.
	Поддубный Сергей Юрьевич
	СУ-210
ОАО «Гроднопромстрой»
	Бюджетная

	23.
	Прокопчик Максим Александрович
	ОАО «СМТ № 19»
	Платная

	24.
	Ралевич Ольга Викторовна
	УЖРЭП Октябрьского района г. Гродно
	Платная

	25.
	Сидоренко Егор Сергеевич
	ОАО «СМТ № 19»
	Платная

	26.
	Страх Алексей Сергеевич
	ОАО «Лидское ремонтно-строительное предприятие
№ 17»
	Платная

	27.
	Тишко Алексей Викторович
	СУ-221
ОАО «Гроднопромстрой»
	Платная

	28.
	Травицкая Анастасия Андреевна
	Филиал «Управление строи-тельством Минской ТЭЦ-5» государственного предприя-тия «Белэнергострой» - управляющая компания холдинга
	Платная

	29.
	Трусевич Денис Иванович
	Частное строительное унитарное предприятие «Замосты»
	Платная

	30.
	Царевич Денис Владимирович
	ГП «Домэнергосервис»
	Платная

Приложение 2 к приказу
_________________2020 № ___________

	№п/п
	ФИО студента
	База практики
	Форма
обучения
	ФИО руководителя практики от кафед-ры, должность

	СЗП-ПГС-151

	1.
	Аполоник Владислав Витальевич
	ООО «Едем»
	Платная
	Миклашевич А.П., старший препода-ватель кафедры строительного производства

	2.
	Артюхевич Александр Валерьевич
	ОАО «Гродножилстрой»
	Платная

	3.
	Болондь Алексей Валерьевич
	Филиал Гродненского монтажного управления ОАО «Промтехмонтаж»
	Бюджетная

	4.
	Веришко Дмитрий Романович
	ОАО «Гродненская обувная фабрика «Неман»»
	Платная

	5.
	Гурин Павел Викторович
	ОАО «Гроднопромстрой» СУ «Гроднопромстрой-Атом»
	Платная

	6.
	Жилонов Евгений Юрьевич
	ОАО «Гродножилстрой»
	Платная

	7.
	Кирик Максим Сергеевич
	ДСУП «ПМК № 191
УП «Минскоблсельстрой»»
	Платная

	8.
	Крупица Сергей Иванович
	ООО «ЭлинАльфа»
	Платная

	9.
	Курило Илья Витальевич
	СУ-221
ОАО «Гроднопромстрой»
	Платная

	10.
	Лапко Александр Иванович
	ГП «Лидская ПМК 169»
	Платная

	11.
	Новиченок Кирилл Анатольевич
	ДПИУП «Гродносельпроект»
	Платная

	12.
	Паценко Юлия Юрьевна
	ОАО «Радиоволна»
	Платная

	13.
	Полукошко Владимир Владимирович
	ГРУП «Скидельское жилищно-коммунальное хозяйство»
	Платная

	14.
	Потапчикова Юлия Сергеевна
	ОАО «Гроднопромстрой» СУ-142
	Платная

	15.
	Проценко Маргарита Андреевна
	ОАО «БелТАПАЗ»
	Платная

	16.
	Солтан Дмитрий Сергеевич
	ЧУП по оказанию услуг «РВВ»
	Платная

	17.
	Тибилова Эмилия Руслановна
	РСУП «Азот Рем Строй»
	Платная

	18.
	Труханович Дмитрий Анатольевич
	ООО «КонтеЛогистик»
	Платная

	19.
	Тюлькин Александр Владимирович
	ОАО «Гродножилстрой»
	Платная

	20.
	Чугунов Денис Иванович
	ОАО «ГИАП»
	Бюджетная

	21.
	Шипица Сергей Викторович
	ОАО «Агрокомбинат «Скидельский»»
	Платная

	22.
	Яровский Егор Викторович
	ДПИУП «Гродносельпроект»
	Платная

	СЗП-ПГС-152

	23.
	Антонович Анастасия Николаевна
	РСУП «Азот Рем Строй»
	Платная
	Максимович С.В., старший препода-ватель кафедры строительного производства

	24.
	Аутко Денис Иванович
	ОАО «Гродножилстрой»
	Платная

	25.
	Бобровская Елизавета Валентиновна
	ЧСУП «БелТехЭксперт»
	Платная

	26.
	Вареник Евгений Игоревич
	ОАО «Гродножилстрой»
	Платная

	27.
	Голда Сергей Александрович
	ПУП «Цемстрой»
	Платная

	28.
	Дембицкий Михаил Владимирович
	ГУКПП «Гродноводоканал»
	Платная

	29.
	Ковальчук Виктор Романович
	ОАО «Гродножилстрой»
	Платная

	30.
	Крисинель Павел Иванович
	ОАО «Гроднопромстрой» СУ-221
	Платная

	31.
	Латышев Денис Валерьевич
	ОАО «Агрокомбинат «Дзержинский»
	Платная

	32.
	Леошко Марк Александрович
	УП «Институт Гродногражданпроект»
	Платная

	33.
	Масюк Евгений Александрович
	Мостовское районное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства
	Бюджетная

	34.
	Мурин Александр Владимирович
	ОАО «Электростройинвест»
	Платная

	35.
	Нагорный Виктор Славамирович
	ОАО «Гродножилстрой»
	Платная

	36.
	Обуховский Дмитрий Сергеевич
	ГП «Гродненская СПМК-70»
	Платная

	37.
	Олещук Александр Георгиевич
	ОАО «Гродножилстрой»
	Бюджетная

	38.
	Подкас Степан Григорьевич
	ОАО «Гроднопромстрой» СУ-221
	Платная

	39.
	Романчук Юрий Юрьевич
	ОАО «Гродножилстрой»
	Бюджетная

	40.
	Самойло Максим Александрович
	ОАО «Красносельскстройма-териалы» филиал № 5 «Гродненский КСМ»
	Платная

	41.
	Семенов Артур
	ОАО «Гроднопромстрой» СУ-221
	Платная

	42.
	Слаута Александр Вячеславович
	ОАО «Гроднопромстрой» СУ-221
	Платная

	43.
	Спадар Артем Владимирович
	ООО «ИзолТрейд»
	Платная

	44.
	Субботка Дмитрий Викторович
	ОАО «Промтехмонтаж»
	Платная

	45.
	Тарамына Евгений Александрович
	ОАО «Промтехмонтаж»
	Платная

	46.
	Шурмей Александр Александрович
	ГП «Лидская ПМК-169»
	Платная

	47.
	Яскельчик Сергей Михайлович
	ООО «ТС Групп»
	Платная

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов инженерно-строительного факультета»

1. А.Р.Волик – декан инженерно-строительного факультета;
2. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель практики                                                               Н.П.Хорощева